平成○○年○○月○○日
○○各位
○○会
会長　○○○○

平成◯◯年度◯◯会の会費［管理費］納入について（お願い）

[bookmark: _GoBack]謹啓　時下ますますご清栄［ご清祥］のこととお喜び申し上げます［◯◯の候、皆さまには［におかれましては］お変わりなくお過ごしのことと存じます］。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます［厚くお礼申し上げます・心より感謝申し上げます］。

　さて、平成◯◯年度◯◯会の会費［管理費］の納入時期が来ましたので、下記のとおり、お振り込みくださいますようお願い申し上げます。
　出費多き折かと存じますが、何とぞご理解ご協力のほどお願いいたします。

　なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問合せください。
啓白

記

１．会費［管理費］：年額◯◯円
２．振込先：◯◯銀行◯◯支店　普通預金　123456（ここに口座名義人を記載します）
３．連絡先：

以上